
令和４年６月３０日 
 

保護者 様  
 

高知県立嶺北高等学校長    
 
 

「保護者懇談会」の開催について（ご案内） 

 

 夏至の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教

育活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、本年度の「保護者懇談会」を下記の日程で行いますので、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。つきましては、お手数ですが希望調査用紙に希望日時をご記入の上、ホーム担

任にご提出ください。 

 

記 

 

７月２３日（土）  ９：００～１７：００ 嶺北高校（各ホーム教室） 

 

７月２４日（日）  ９：００～１７：００ 嶺北高校（各ホーム教室） 

 

 

＊ 当日、一学期の通知表をお渡しいたします。 

＊ 上記以外の時間帯をご希望の方は、ホーム担任にご相談ください。 

（嶺北高校 0887-76-2074） 

＊ 面談時間は各ホームで調整の上、ホーム担任から生徒便でお知らせいたします。 

 

 

 
 
 

保護者懇談会 参加希望調査用紙 
 
                     年   Ｈ    番  生 徒 氏 名                     
 
                           保護者氏名                      
 

ご希望の時間帯をご記入ください。（懇談時間は１５分程度です）  

第１希望 7 月   日 午前・午後    時 ～    時 の間 

第２希望 7 月   日 午前・午後    時 ～    時 の間 

ホーム担任への 

要望等 
 

７月１１日（月）までにホーム担任にご提出をお願いいたします。  
 

切 り 取 り 線 


